
Comune di Chamois - Determinazione n. 07/2014 del 07.04.2014 

 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA - REGION AUTONOME VALLEE D’AOSTE 
   COMUNE DI CHAMOIS - COMMUNE DE CHAMOIS 

________________________________________________________________________________________________________ 
 

DETERMINAZIONI DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO COMUNALE 

N. 07/2014 del 07.04.2014 
 

ARREDO URBANO E SEGNALETICA - PROGETTAZIONE GRAFICA E FORNITURA CARTELLO INFORMAZIONE TURISTICA 
CAPOLUOGO – RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE FATTURA 
 
L’anno duemilaquattordici addì sette del mese di aprile alle ore 9:00 nel proprio ufficio il sottoscritto arch. Maurizio Caputo, 
Responsabile dell’Ufficio Tecnico comunale, 
 
RICHIAMATI: 

- la l. r. n. 54/1998 (Sistema Autonomie locali in VdA); 
- il vigente Statuto comunale; 
- il vigente Regolamento comunale degli uffici e dei Servizi; 
- il vigente Regolamento di contabilità comunale; 
- il Dlgs 163/2006 ed il Dpr 107/2010; 
- la l.r. n. 12/1996 in materia di lavori pubblici; 
- il vigente Regolamento comunale dei contratti pubblici relativi agli affidamenti di beni, servizi e lavori; 

 
VISTA la propria precedente determina n. 25/2013 relativa all’affido fornitura di n. 1 pannello laminato come da preventivo 
prot.n. 1755/2013 in favore della ditta Color Works Casati Srl, p.iva 03291410961; 
 
DATO ATTO degli accordi intercorsi fra amministrazione e fornitore che prevedono: 

- la rettifica dell’intestazione dell’impegno n. 329/2013 in favore della ditta Locatelli Laminati sas, v.le Elvezia, 58, 

20900 Monza (MB), p.iva 00888120961; 
- l’incremento del suddetto impegno di ulteriori euro 5,50; 
- il pagamento in forma anticipata della fornitura per motivi amministartivi; 

 
DATO ATTO, inoltre: 

- della deliberazione C.C. n. 23/2014 inerente l'approvazione del bilancio finanziario 2014/16, la relativa relazione 
previsionale e programmatica ed i programmi e progetti per l'anno 2014; 

- della deliberazione G.C. n. 24/2014, relativa all’individuazione dei Responsabili di servizio; 
- della deliberazione G.C. n. 25/2013, relativa all’assegnazione dei Centri di responsabilità di spesa 

 
VISTO il parere di legittimità e regolarità contabile espresso dal Segretario comunale ai sensi della vigente normativa; 
 

DETERMINA 
 

1. di rettificare l’intestatario dell’impegno n. 329/2013 a favore della ditta Locatelli Laminati sas, v.le Elvezia, 58, 

20900 Monza (MB), p.iva 00888120961; 
 

2. di impegnare a favore della medesima ditta ulteriori euro 5,50 sulla UEB 20401 – cdc 5420 “arredo urbano e segnaletica” 
– fp 2115 – conto 7510 esercizio 2014; 
 

3. di liquidare la fattura n. 778 del 09.04.2014, dando atto che la fattura originale sarà trasmessa contestualmente alla 
consegna della merce. 

 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Tecnico comunale 
arch. Maurizio CAPUTO 

 

 



Comune di Chamois - Determinazione n. 07/2014 del 07.04.2014 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni consecutivi e precisamente dal 
15.04.2014 al 29.04.2014, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 54 del 07.12.1998, come modificata dalla L.R. n. 3 del 
21.1.2003. 
 
Chamois, lì  
 

Il Segretario Comunale 
Dott. Alexandre GLAREY 

 
 
 
_____________________________________________________________________________________________________ 

 
 

PARERI 

 
In ordine alla legittimità (LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d) e alla regolarità contabile 
 
 

Il Segretario Comunale 
Dott. Alexandre GLAREY 

 
 
 
 
In ordine alla regolarità tecnica (combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98) 
 
 

Il Responsabile del Servizio Tecnico comunale 
arch. Maurizio CAPUTO 

 
 
 
Chamois, lì 07.04.2014 


